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DEPARTAMENTI I SHKENCAVE SOCIALE  
        PROGRAMI I STUDIMIT:  BACHELOR NE PUNE SOCIALE 
        ORARI PER MESIMIN ONLINE 
            VITI  I                       SEM  II   

       

E 
H

EN
E 

1 SJELLJE NJEREZORE, LEK, E. DODE, MOODLE 

       2 SJELLJE NJEREZORE, LEK, E. DODE, MOODLE 

       3 SJELLJE NJEREZORE, SEM, A. MOLLA, E-MAIL   

       

4 

 

  
 

SJELLJE  NJEREZORE, SEM, A. MOLLA, E-MAIL 
     

 

        

     

E 
M

A
R

TE
 1 MENAXHIM  KONFLIKTI, LEK, V. MUÇA, MOODLE 

     2 MENAXHIM  KONFLIKTI, LEK, V. MUÇA, MOODLE 

     

3 

 

MENAXHIM  KONFLIKTI, SEM, V.MUÇA, MOODLE 
 

  

     4   MENAXHIM  KONFLIKTI, SEM, V.MUÇA, MOODLE 

             

     

E 
M

ER
K

U
R

E 1 PROBLEME SOCIALE, LEK, A.BIÇOKU, MOODLE 

       2 PROBLEME SOCIALE, LEK, A.BIÇOKU, MOODLE 

       3 PROBLEME SOCIALE, LEK, A.BIÇOKU, MOODLE 

       4 PROBLEME SOCIALE, SEM, A.BIÇOKU, MOODLE   

       5   PROBLEME SOCIALE, SEM, A.BIÇOKU, MOODLE 

               

       

E 
EN

JT
E 

1 SOCIOLOGJI E PERGJITHSHME,  LEK, N. ÇEÇI, MOODLE 

       2 SOCIOLOGJI E PERGJITHSHME,  LEK, N. ÇEÇI, MOODLE 

       3 SOCIOLOGJI E PERGJITHSHME,  LEK, N. ÇEÇI, MOODLE 

       4 SOCIOLOGJI E PERGJITHSHME, SEM, N. ÇEÇI, MOODLE   

       5   SOCIOLOGJI E PERGJITHSHME, SEM, N. ÇEÇI, MOODLE 

       6 GJUHE E HUAJ (Italisht), E. NDOCI, MOODLE   

       7 GJUHE E HUAJ (Italisht), E. NDOCI, MOODLE   

               

       

E 
P

R
EM

TE
 1 PRAKTIKE DHE PREAKTIKUME, N. ÇEÇI, MOODLE 

       2 PRAKTIKE DHE PREAKTIKUME, N. ÇEÇI, MOODLE 
       3 PRAKTIKE DHE PREAKTIKUME, N. ÇEÇI, MOODLE 
       4 PRAKTIKE DHE PREAKTIKUME, N. ÇEÇI, MOODLE 
       5 PRAKTIKE DHE PREAKTIKUME, N. ÇEÇI, MOODLE 
               
           VITI  II                            SEM  II   
         1 INSTITUCIONET E TE DREJTES PUBLIKE, LEK, E.OSMANAJ, LMS, MOODLE 

       

E 
H

EN
E 2 INSTITUCIONET E TE DREJTES PUBLIKE, LEK, E.OSMANAJ, LMS, MOODLE 

       3 INSTITUCIONET E TE DREJTES PUBLIKE, LEK, E.OSMANAJ, LMS, MOODLE 
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4 SHPREHI INTERVISTIMI,  LEK, S.BELSHAKU, MOODLE 

       5 SHPREHI INTERVISTIMI,  LEK, S.BELSHAKU, MOODLE 

       

6 
SHPREHI INTERVISTIMI,  SEM, S.BELSHAKU, 
MOODLE PSIKOLOGJI SOCIALE, SEM, M. BEKTESHI 

       

7 PSIKOLOGJI SOCIALE, SEM, M. BEKTESHI 
SHPREHI INTERVISTIMI,  SEM, S.BELSHAKU, 
MOODLE 

       8     
               
       

E 
M

A
R

TE
 

1 ETIKE PROFESIONALE, LEK, N. ÇEÇI, MOODLE 

       2 ETIKE PROFESIONALE, LEK, N. ÇEÇI, MOODLE 

       3 ETIKE PROFESIONALE, LEK, N. ÇEÇI, MOODLE  

       4 ETIKE PROFESIONALE,  SEM, N. ÇEÇI, MOODLE  INST. E TE DREJTES  PUBLIKE, SEM, E.DERVISHI, E-MAIL 

       5 INST. E TE DREJTES  PUBLIKE, SEM, E.DERVISHI, E-MAIL ETIKE  PROFESIONALE,  SEM, N. ÇEÇI, MOODLE 
               
       

E 
M

ER
K

K
U

R
E 

1 POLITIKAT SOCIALE, LEK, E. OSMANAJ, LMS, MOODLE 

       2 POLITIKAT SOCIALE, LEK, E. OSMANAJ, LMS, MOODLE 

       

3 

 

POLITIKAT SOCIALE, LEK, E. OSMANAJ, LMS, MOODLE 
 

       
4 

POLITIKAT SOCIALE, SEM,  F.KOLONJARI, E-MAIL 
METODA  KERKIMORE 2,  SEM, E. DERVISHI, E-
MAIL 

       5 METODA  KERKIMORE 2,  SEM, E.DERVISHI, E-MAIL POLITIKAT SOCCIALE, SEM, F. KOLONJARI, E-MAIL 

               
       

E 
EN

JT
E 

1 PRAKTIKE NE INSTITUCIONE, E. QAMA, E-MAIL 

       2 PRAKTIKE NE INSTITUCIONE, E. QAMA, E-MAIL 

       3 PRAKTIKE NE INSTITUCIONE, E. QAMA, E-MAIL 

       4 PRAKTIKE NE INSTITUCIONE, E. QAMA, E-MAIL 

       5 PRAKTIKE NE INSTITUCIONE, E. QAMA, E-MAIL 

               
       

E 
P

R
EM

TE
 1 METODA KERKIMORE 2, LEK, E.OSMANAJ, LMS, MOODLE 

       2 METODA KERKIMORE 2, LEK, E.OSMANAJ, LMS, MOODLE 

       3 PSIKOLOGJI  SOCIALE,  LEK, L. DURMISHI, WHATSAPP, E-MAIL 

       4 PSIKOLOGJI  SOCIALE, LEK, L. DURMISHI, WHATSAPP, E-MAIL 

       5 PSIKOLOGJI  SOCIALE, LEK, L. DURMISHI, WHATSAPP, E-MAIL 

               
           VITI  III                  SEM  II   
           SHPREHI NE PUNEN SOCIALE, LEK, A. BIÇOKU, MOODLE 

       

E 
H

EN
E 

1 SHPREHI NE PUNEN SOCIALE, LEK, A. BIÇOKU, MOODLE 

       2 SHPREHI NE PUNEN SOCIALE, LEK, A. BIÇOKU, MOODLE 

       3 SHPREHI NE PUNEN SOCIALE, LEK, A. BIÇOKU, MOODLE 

       4 SHPREHI NE PUNEN SOCIALE, LEK, A. BIÇOKU, MOODLE   
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5   SHPREHI NE PUNEN SOCIALE, LEK, A. BIÇOKU, MOODLE 

               
       

E 
M

A
R

TE
 1 PROCESET INDIVIDUALE DHE TE GRUPIT, LEK, E.DODE, MOODLE 

       2 PROCESET INDIVIDUALE DHE TE GRUPIT, LEK, E.DODE, MOODLE 

       3 PROCESET INDIVIDUALE DHE TE GRUPIT, SEM, E.DODE, MOODLE 

       4 PROCESET INDIVIDUALE DHE TE GRUPIT, SEM, E.DODE, MOODLE 

               
       

E 
M

ER
K

U
R

E 

1   

       2   

       3 PUNA SOCIALE NE SHENDETESI, LEK, S. BELSHAKU, MOODLE 

       4 PUNA SOCIALE NE SHENDETESI, LEK, S. BELSHAKU, MOODLE 

       5 PUNA SOCIALE NE SHENDETESI, LEK, S. BELSHAKU, MOODLE 

       6 PUNA SOCIALE NE SHENDETESI, LEK, S. BELSHAKU, MOODLE 

       7 PUNA SOCIALE NE SHENDETESI, SEM, S. BELSHAKU, MOODLE 

       8 PUNA SOCIALE NE SHENDETESI, SEM, S. BELSHAKU, MOODLE 

               
       

E 
EN

JT
E 

1 TEORIA E KOMUNIKIMIT ME PUBLIKUN, LEK, M. HODO, WHATSAPP 

       2 TEORIA E KOMUNIKIMIT ME PUBLIKUN, LEK, M. HODO, WHATSAPP 

       3 TEORIA E KOMUNIKIMIT ME PUBLIKUN, LEK, M. HODO, WHATSAPP 

       4 TEORIA E KOMUNIKIMIT ME PUBLIKUN, SEM, M. HODO, WHATSAPP 

               
       

E 
P

R
EM

TE
 1 EKONOMI POLITIKE, LEK, A. SHENGJERGJI, E-MAIL 

       2 EKONOMI POLITIKE, LEK, A. SHENGJERGJI, E-MAIL 

       3 EKONOMI POLITIKE, LEK, A. SHENGJERGJI, E-MAIL 

       4 EKONOMI POLITIKE, SEM, A. SHENGJERGJI, E-MAIL 

       5 EKONOMI POLITIKE, SEM, A. SHENGJERGJI, E-MAIL 
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DEPARTAMENTI I EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTIT   
 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 VITI I    -     BACHELOR NE EDUKIM FIZIK DHE SPORTE 
 SEM  II 

    GRUPI A GRUPI  B 

E 
H

EN
E 

1 Anatomi normale, Lek, E.Hasalla, WhatsApp Anatomi normale, Lek, E.Hasalla, WhatsApp 

2 Anatomi normale, Lek, E.Hasalla, WhatsApp Anatomi normale, Lek, E.Hasalla, WhatsApp 

3 Anatomi normale, Lek (Java teke), E.Hasalla, WhatsApp Anatomi normale, Lek,(J.T.)/Seminar (Java Çift) E.Hasalla    

4   Anatomi normale Laborator E. Hasalla, WhatsApp 

5  Anatomi normale, Lab, E. Hasalla, WhatsApp Volejboll Seminar praktik, B.1 H.Domi, B2 A.Miraku, E-mail 

6  Anat normale, Sem,  (Java Teke), E.Hasalla, WhatsApp Volejboll Seminar praktik, B.1 H.Domi, B2 A.Miraku, E-mail 

7   Volejboll Seminar praktik, B.1 H.Domi, B2  A.Miraku,E-mail 

8   Volejboll Seminar praktik, B.1 H.Domi, B2 A.Miraku, E-mail 

E 
M

A
R

TE
 

      

1 Psikologji Sportive, Lek,L. Dyrmishi, WhatsApp, E-mail  Psikologji Sportive, Lek,L. Dyrmishi, WhatsApp, E-mail  

2 Psikologji Sportive, Lek, L. Dyrmishi, WhatsApp, E-mail  Psikologji Sportive, Lek, L. Dyrmishi, WhatsApp, E-mail  

3 Psikologji Sportive, Sem, L. Dyrmishi, WhatsApp, E-mail    

4 Volejboll Seminar praktik, A.1 H.Domi, A2 E. Damo,E-mail Psikologji Sportive, Sem, L. Dyrmishi, WhatsApp, E-mail  

5 Volejboll Seminar praktik, A.1 H.Domi, A2 E. Damo,E-mail   

6 Volejboll Seminar praktik, A.1 H.Domi, A2 E. Damo,E-mail   

7 Volejboll Seminar praktik, A.1 H.Domi, A2 E. Damo,E-mail   

8     

9     

      

1 Antropologji, Lek, A. Mysliu, WhatsApp Antropologji, Lek, A. Mysliu, WhatsApp 

2 
Antropologji, Lek, (Java Teke), A. Mysliu, 
WhatsApp Antropologji, Lek (Java Teke), A. Mysliu, WhatsApp 

3 Antropologji, Sem, A. Mysliu, WhatsApp   

4  Anglisht, F. Sula, WhatsApp Antropologji, Sem, A. Mysliu, WhatsApp 

5  Anglisht, F. Sula, WhatsApp   

6    Anglisht, F. Sula, WhatsApp 

7    Anglisht, F. Sula, WhatsApp 

8     

      

1 Volejboll, Lek, H. Domi, E-mail Volejboll, Lek, H.Domi, E-mail 

2 
Volejboll Seminar praktik, A.1 H.Domi, A2 
E.Damo, E-mail 

Volejboll Seminar praktik, B.1 H.Domi, B2 A.Miraku,E-
mail 

3 
Volejboll Seminar praktik, A.1 H.Domi, A2 
E.Damo, E-mail 

Volejboll Seminar praktik, B.1 H.Domi, B2 A.Miraku,E-
mail 
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4 
Volejboll Seminar praktik, A.1 H.Domi, A2 
E.Damo, E-mail 

 Volejboll Seminar praktik, B.1 H.Domi, B2 A.Miraku,E-
mail 

5   
 6   
 7   
 8     

      

1 Fiziologjia e  njeriut, Lek, B. Kalefi  Fiziologjia e  njeriut, Lek, B. Kalefi  

2 Fiziologjia e  njeriut, Lek, B. Kalefi  Fiziologjia e  njeriut, Lek, B. Kalefi  

3 Fiziologjia e  njeriut, Lek, B. Kalefi  Fiziologji e  njeriut Leksion/Seminar (J.Ç) B. Kalefi  

4   Fiziologji e  njeriut Leksion/Seminar (J.Ç) B. Kalefi  

5 Fiziologji e  njeriut, Lab, B. Kalefi    

6 Fiziologji e  njeriut Leksion/Seminar (J.Ç) B. Kalefi    

7     

8     

VITI   II  

SEM  II 

E 
H

EN
E 

1 Futboll Seminar praktik A1 A. Hyka, A2 A.Shytaj, E-mail Tenis Seminar praktik M.Gjergji, Gr.B2, E-mail 

2 Futboll Seminar praktik A1 A. Hyka, A2 A.Shytaj, E-mail Tenis Seminar praktik M.Gjergji, Gr.B2, E-mail 

3 Futboll Seminar praktik A1 A. Hyka, A2 A.Shytaj, E-mail Futboll Seminar praktik B.1 M.Cenaj, B2 A.Shytaj, E-mail  

4  Futboll Seminar praktik A1 A. Hyka, A2 A.Shytaj, E-mail Futboll Seminar praktik B.1 M.Cenaj B2 A.Shytaj, E-mail 

5 Tenis Seminar praktik M.Gjergji, Gr.A2,  E-mail Futboll Seminar praktik B.1 M.Cenaj B2 A.Shytaj, E-mail 

6 Tenis Seminar praktik M.Gjergji, Gr.A2,  E-mail Futboll Seminar praktik B.1 M.Cenaj B2 A.Shytaj, E-mail 

7 Bask Sem. praktik, Gr.A1, A2,E.Bicoku,E.Spahiu, WhatsApp 
  

8     

9     

        

E 
M

A
R

TE
 

1 Tenis, Lek, M. Gjergji, E-mail Tenis, Lek, M. Gjergji, E-mail  

2 Tenis Seminar praktik M.Gjergji, Gr.A1, E-mail   

3 Tenis Seminar praktik M.Gjergji, Gr.A1, E-mail   

4 Orientim Seminar D. Sallaku, WhatsApp Tenis Seminar praktik, M.Gjergji, Gr.B1, E-mail 

5 Orientim Seminar D. Sallaku, WhatsApp Tenis Seminar praktik, M.Gjergji, Gr.B1, E-mail 

6   Orientim, Sem, D. Sallaku, WhatsApp 

7   Orientim, Sem, D. Sallaku, WhatsApp 

8     

        

E 

M
ER

K
U

R
E 1 Futboll, Lek, A.Shytaj, E-mail Futboll, Lek, A.Shytaj, E-mail 

2 Futboll, Seminar praktik A1 A. Hyka, A2 A.Shytaj, E-mail   
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3 Futboll, Seminar praktik A1 A. Hyka, A2 A.Shytaj, E-mail Tenis, Seminar praktik, M.Gjergji, Gr. B2, E-mail 

4 Futboll, Seminar praktik A1 A. Hyka, A2 A.Shytaj, E-mail Tenis, Seminar praktik M.Gjergji, Gr.B2, E-mail 

5 Tenis, Seminar praktik, M.Gjergji, Gr. A2, E-mail Futboll, Seminar praktik B.1 M.Cenaj B2 A.Shytaj, E-mail 

6 Tenis, Seminar praktik, M.Gjergji, Gr. A2, E-mail Futboll, Seminar praktik B.1 M.Cenaj B2 A.Shytaj, E-mail  

7   Futboll, Seminar praktik B.1 M.Cenaj B2 A.Shytaj, E-mail 

8     

  9     

        

E 
EN

JT
E 

1     

2 Tenis Seminar praktik M.Gjergji ,Gr.A1, E-mail   

3 Tenis Seminar praktik M.Gjergji ,Gr.A1, E-mail   

4   Tenis Seminar praktik M.Gjergji, Gr.B1, E-mail 

5 Orientim Seminar D.Sallaku, WhatsApp Tenis Seminar praktik M.Gjergji, Gr.B1, E-mail 

6 Orientim Leksion D.Sallaku, WhatsApp Orientim Leksion D.Sallaku, WhatsApp 

7 Orientim Leksion D.Sallaku, WhatsApp Orientim Leksion D.Sallaku, WhatsApp 

8   Orientim Seminar D.Sallaku, WhatsApp 

9     

        

E 
P

R
EM

TE
 

1 Zhvillimi motor, Lek, A.Kaçurri, WhatsApp Zhvillimi motor, Lek, A.Kaçurri, WhatsApp 

2 Zhvillimi motor, Lek (Java teke)A.Kaçurri, WhatsApp Zhvillimi motor, Lek (Java teke), A.Kaçurri, WhatsApp 

3 Kontolli motorr Leksion A.Kaçurri, WhatsApp Kontolli motorr, Lek, A.Kaçurri, WhatsApp 

4 Të mësuarit motorr Leksion A.Kaçurri, WhatsApp Të mësuarit motorr, Lek, A.Kaçurri, WhatsApp 

5 Kont motorr (J.T), Të mësuarit motorr (J.Ç) Leks.A.Kaçurri Kontolli motorr (J.T), Të mësuarit motor (J.Ç) Lek, A.Kaçurri  

6 Zhvillimi motor (J.T) Sem, A.Kaçurri, WhatsApp Zhvillimi motor (J.Ç) Sem, A.Kaçurri, WhatsApp 

7  Kontolli motorr (J.T) Sem, A.Kaçurri, WhatsApp Kontolli motorr (J.Ç) Sem, A.Kaçurri, WhatsApp 

8  Të mësuarit motorr (J.T) Sem, A.Kaçurri, WhatsApp Të mësuarit motorr (J.Ç) Sem, A.Kaçurri, WhatsApp                                       

9     

        

VITI  III 

SEM  II 

E 
H

EN
E 

1 Testimi klinik i ushtr, Lek, M.Buzëmerxhani, WhatsApp Testimi klinik i ushtr, Lek, M.Buzëmerxhani, WhatsApp  

2 Testimi klinik i ushtrimit, Lek, (Java teke) M.Buzëmerxhani Test klinik i usht, Lek, (Java teke) M.Buzëmerxhani,WhatsApp 

3 Terapia e lëv, L (Java Çifte)  M.Buzëmerxhani,WhatsApp Terapia e lëv, L (Java Çifte)  M.Buzëmerxhani, WhatsApp 

4 Terapia e lëvizjes Leksion M.Buzëmerxhani, WhatsApp Terapia e lëvizjes Leksion M.Buzëmerxhani, WhatsApp 

5 Stërv e Ad.e Akt.Fiz dhe Ed.Fiz, Lek, A.Çaushi, E-mail Stërvitja e Ad.e Akt.Fiz dhe Ed.Fiz, Lek, A.Çaushi, E-mail 

6 Stërv e Ad.e Akt.Fiz dhe Ed.Fiz, Lek, A.Çaushi, E-mail Stërvitja e Ad.e Akt.Fiz dhe Ed.Fiz, Lek, A.Çaushi, E-mail 

7 Stërv e Ad.e Akt.Fiz dhe Ed.Fiz, Sem (J.T) A.Çaushi, E-mail  Stërvitja e Ad.e Akt.Fiz dhe Ed.Fiz, Sem (J.T) A.Çaushi, E-mail 
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8 Stërv e Ad.e Akt.Fiz dhe Ed.Fiz, Lab (J.Ç) A.Çaushi, E-mail Stërvitja e Ad.e Akt.Fiz dhe Ed.Fiz, Lab (J.Ç) A.Çaushi, E-mail 

        

E 
M

A
R

TE
 

1 Testimi në akt fizik dhe sport Sem (J.T) E.Damo, E-mail Testimi në akt fizik dhe sport Sem (J.T) E.Damo, E-mail 

2 Testimi në akt fizik dhe sport Lab (J.T) E.Damo, E-mail Testimi në akt fizik dhe sport Lab (J.Ç) E.Damo, E-mail 

3 Testimi në akt fizik dhe sport Lek E.Damo, E-mail Testimi në aktivitet fizik dhe sport Lek E.Damo, E-mail 

4     

5     

6     

7     

8     

        

E 
M

ER
K

U
R

E 

1     

2     

3     

4 Traumato dhe rehabili, Lek, M.Buzëmerxhani, WhatsApp Traumato dhe rehabili, Lek, M.Buzëmerxhani, WhatsApp 

5 Traumatol dhe rehabili, Lek, M.Buzëmerxhani,  WhatsApp Traumato dhe rehabili, Lek, M.Buzëmerxhani, WhatsApp 

6 Traumatol dhe rehabilitimi, Sem, (J.T.) M.Buzëmerxhani  Traumato dhe rehabili, Lek, M.Buzëmerxhani, WhatsApp 

7 Traumato dhe rehabili, Lek, M.Buzëmerxhani, WhatsApp   

8     

        

E 
EN

JT
E 

1 Tes klinik i ushtr, Sem (J.T) M.Buzëmerxhani,WhatsApp  Traumatolo dhe rehabilitimi, Lab, M.Buzëmerxhani, WhatsApp  

2 Testimi klinik i ushtr Lab,  M.Buzëmerxhani, WhatsApp Testimi klinik i ushtr, Sem (J.Ç) M.Buzëmerxhani, WhatsApp 

3     

4   Testimi klinik i ushtr Lab, M. Buzëmerxhani, WhatsApp  

5 Terapia e lëvizjes Lab, M.Buzëmerxhani, WhatsApp Terapia e lëvizjes Laborator M. Buzëmerxhani, WhatsApp 

6 Terapia e lëvizjes Sem, (J.T) M.Buzëmerxhani, WhatsApp    

        

E 
P

R
EM

TE
 

1 Teo e stër,Stër në Akt.Fiz e Fitnes Lek, A. Kasa, WhatsApp Teo e stër,Stër në Akt.Fiz e Fitnes Lek, A. Kasa, WhatsApp 

2 Teo e stër,Stër në Akt.Fiz e Fitnes Lek, A. Kasa, WhatsApp Teo e stër,Stër në Akt.Fiz e Fitnes Lek, A. Kasa, WhatsApp 

3 Teoria e stër,Stër në Akt.Fiz e Fitnes Lek, A. Kasa Teoria e stër,Stër në Akt.Fiz e Fitnes Lek, A. Kasa, WhatsApp 

4 Teoria e stër,Stër në Akt.Fiz e Fitnes Lek, A. Kasa Teoria e stër,Stër në Akt.Fiz e Fitnes Lek, A. Kasa, WhatsApp 

5 Teoria e stër,Stër në Akt.Fiz e Fitnes, Sem, A. Kasa   

6   Teoria e stër,Stër në Akt.Fiz e Fitnes, Sem, A. Kasa, WhatsApp 

7 Teo e stër,Stër në Akt.Fiz e Fitnes, Lab, A. Kasa, WhatsApp   

8    Teoria e stër,Stër në Akt.Fiz e Fitnes, Lab, A. Kasa, WhatsApp  

  9     
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DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISE  

ORARI PER MESIMIN ONLINE 

BACHELOR NE PSIKOLOGJI- VITI  I 

    SEM  II 

E 
H

EN
E 

1   

2 Psikologjia e motivacionit, Lek, O. Kotherja, O. Kotherja, Google Classroom, E-mail 

3 Psikologjia e motivacionit, Lek, O. Kotherja, O. Kotherja, Google Classroom, E-mail 

4 Hyrje në kërkim shkencor, Lek, O. Kotherja, Google Classroom, E-mail 

5 Hyrje në kërkim shkencor, Lek, O. Kotherja, Google Classroom, E-mail 

6   

7   

8   

      

E 
M

A
R

TE
 

1 Menaxhim stresi, Lek, V. Alterziu, Google Classroom, E-mail, WhatsApp 

2 Menaxhim stresi, Lek, V. Alterziu, Google Classroom, E-mail, WhatsApp 

3 Aplikim në kërkim psikologjik, Lek, O. Kotherja, Google Classroom, E-mail 

4 Aplikim në kërkim psikologjik, Lek, O. Kotherja, Google Classroom, E-mail 

5   

6   

7   

8   

      

E 
M

ER
K

U
R

E 

1 Psikologjia e vartësive të reja, Lek, A. Bodinaku, Email, Videocall, WhatsApp 

2 Psikologjia e vartësive të reja, Sem, A. Bodinaku, Email, Videocall, WhatsApp 

3 Psikologjia e vartësive të reja, Sem, A. Bodinaku, Email, Videocall, WhatsApp 

4   

5   

6   

7   

8   

      

E 
EN

JT
E 

1 Gjuhë e huaj (anglisht), H. Shengjoni, Google Classroom 

2 Gjuhë e huaj (anglisht), H. Shengjoni, Google Classroom 

3 Gjuhë e huaj (anglisht), H. Shengjoni, Google Classroom 

4   

5   

6   

7   
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8   

      

E 
P

R
EM

TE
 

1 Psikologji zhvillimi (Mosha e rritur), Lek, L. Durmishi, E-mail, WhatsApp 

2 Psikologji zhvillimi (Mosha e rritur), Lek, L. Durmishi, E-mail, WhatsApp 

3   

4   

5   

6   

7   

8   

      

   

       VITI II   -   SEM  II 

E 
H

EN
E 

1 Psikologji pune dhe e sjelljes orgazinacionale, Lek, V. Alterziu, Google Classroom, E-mail, WhatsApp 

2 Psikologji pune dhe e sjelljes orgazinacionale, Lek, V. Alterziu, Google Classroom, E-mail, WhatsApp 

3 Psikologji pune dhe e sjelljes orgazinacionale, Lek, V. Alterziu, Google Classroom, E-mail, WhatsApp 

4 Psikologji pune dhe e sjelljes orgazinacionale, Lek, V. Alterziu, Google Classroom, E-mail, WhatsApp 

5   

6   

7   

8   

      

E 
M

A
R

TE
 

1 Aplikim në psikologjinë konjitive, Lek, O. Kotherja, Google Classroom, E-mail 

2 Aplikim në psikologjinë konjitive, Lek, O. Kotherja, Google Classroom, E-mail 

3   

4 Sociologji grupi,Lek,  N. Çeci/Hyrje në ekonomi, Lek, A. Shengjergji, E-mail 

5 Sociologji grupi,Lek,  N. Çeci/Hyrje në ekonomi, Lek, A. Shengjergji, E-mail 

 

  

 

  

 
  

      

 1 Praktikë 

E 
M

ER
K

U
R

E 

2 Praktikë 

3 Praktikë 

4 Praktikë 

5   

6   

7   

8   
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9   

      

E 
EN

JT
E 

 

Psikologji shkollore e aplikuar, Lek, M. Varoshi, E-mail, WhatsApp 

 

Psikologji shkollore e aplikuar, Lek, M. Varoshi, E-mail, WhatsApp 

 

Psikologji shkollore e aplikuar, Lek, M. Varoshi, E-mail, WhatsApp 

 

Psikologji shkollore e aplikuar, Lek, M. Varoshi, E-mail, WhatsApp 

 

  

 

  

 
  

 
  

      

E 
P

R
EM

TE
 

 

Psikologji sociale e komunitetit, Lek, A. Mali, E-mail, WhatsApp 

 

Psikologji sociale e komunitetit, Lek, A. Mali, E-mail, WhatsApp 

 

Psikologji sociale e komunitetit, Lek, A. Mali, E-mail, WhatsApp 

 

  

 

  

 

  

 
  

 
  

      

   

   

   

   

  
VITI  III    -    SEM II 

      

E 
H

EN
E 

1 Etikë profesionale, Lek, O. Kotherja, Google Classroom, E-mail 

2 Etikë profesionale, Lek, O. Kotherja, Google Classroom, E-mail 

3 Etikë profesionale, Lek, O. Kotherja, Google Classroom, E-mail 

4   

5   

6 Psikologji e sjelljes devijante, Lek, M. Bekteshi, Google Classroom, E-mail 

7 Psikologji e sjelljes devijante, Lek, M. Bekteshi, Google Classroom, E-mail 

8   

      

E 
M

A
R

TE
 

1 Hyrje në psikodiagnostikë, Lek, S. Ibrahimi, Google Classroom, E-mail 

2 Hyrje në psikodiagnostikë, Lek, S. Ibrahimi, Google Classroom, E-mail 

3 Hyrje në psikodiagnostikë, Sem, S. Ibrahimi, Google Classroom, E-mail 

4   

5   
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6   

7   

8   

      

E 
M

ER
K

U
R

E 

1   

2   

3   

4 Terapi e shprehi këshillimi dhe psikoterapi, Sem, A. Bodinaku, E-mail, Videocall, WhatsApp 

5 Terapi e shprehi këshillimi dhe psikoterapi, Sem, A. Bodinaku, E-mail, Videocall, WhatsApp 

6   

7   

8   

      

E 
EN

JT
E 

1 Vlerësim psikologjik, Lek, M. Hida, Google Classroom, E-mail 

2 Vlerësim psikologjik, Lek, M. Hida, Google Classroom, E-mail 

3 Vlerësim psikologjik, Lek, M. Hida, Google Classroom, E-mail 

4 Vlerësim psikologjik, Sem, M. Hida, Google Classroom, E-mail 

5   

6   

7   

8   

      

E 
P

R
EM

TE
 

1 Terapi e shprehi këshillimi dhe psikoterapi, Lek, E. Mustafaraj, Google Classroom, E-mail 

2 Terapi e shprehi këshillimi dhe psikoterapi, Lek, E. Mustafaraj, Google Classroom, E-mail 

3   

4   

5   

6   

7   

8   
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DEPARTAMENTI I EDUKATES QYTETARE 

ORARI PER MESIMIN ONLINE 

BACHELOR NE EDUKIM QYTETAR 

    VITI  III -  SEM II 

E 
H

EN
E 

1 Etikë, Lek, F. Kllogjeri, WhatsApp, E-Mail 

2 Etikë, Lek, F. Kllogjeri, WhatsApp, E-Mail 

3 Etikë, Lek, F. Kllogjeri, WhatsApp, E-Mail 

4 Etikë, Lek, F. Kllogjeri, WhatsApp, E-Mail 

5   

6   

7   

      

E 
M

A
R

TE
 

1   

2 Demokracia pjesëmarrëse, Lek, E. Gjergji, WhatsApp, E-Mail 

3 Demokracia pjesëmarrëse, Lek, E. Gjergji, WhatsApp, E-Mail 

4   

5   

      

E 
M

ER
K

U
R

E 

1   

2 Mendimi politik, shoqëror shqiptar, Lek, J. Çota, Google Classroom, WhatsApp 

3 Mendimi politik, shoqëror shqiptar, Lek, J. Çota, Google Classroom, WhatsApp 

4 Mendimi politik, shoqëror shqiptar, Lek, J. Çota, Google Classroom, WhatsApp 

5 Mendimi politik, shoqëror shqiptar, Sem, J. Çota, Google Classroom, WhatsApp 

6   

  7   

      

E 
EN

JT
E 

1   

2   

3   

4 Globalizimi dhe identiteti, Lek, A. Shengjergji, E-mail 

5 Globalizimi dhe identiteti, Lek, A. Shengjergji, E-mail 

  6   

      

      

E 
P

R
EM

TE
 1   

2 Psikologji sociale, Lek, L. Durmishi, E-mail, WhatsApp 

3 Psikologji sociale, Lek, L. Durmishi, E-mail, WhatsApp 

4 Psikologji sociale, Lek, L. Durmishi, E-mail, WhatsApp 
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DEPARTAMENTI I EDUKATES QYTETARE 

ORARI PER MESIMIN ONLINE 

BACHELOR  FILOZOFI - SOCIOLOGJI 

    VITI  III              SEM I 

E 
H

EN
E 

1 Historia e filozofisë bashkëkohore, Lek, B. Kryemadhi, E-mail 

2 Historia e filozofisë bashkëkohore, Lek, B. Kryemadhi, E-mail 

3 Historia e filozofisë bashkëkohore, Sem, B. Kryemadhi, E-mail 

4   

5   

6   

7   

      

E 
M

A
R

TE
 

1   

2 Metodat e kërkimit në filozofi, Lek, J. Çota, Google Classroom, WhatsApp 

3 Metodat e kërkimit në filozofi, Lek, J. Çota, Google Classroom, WhatsApp 

4 Metodat e kërkimit në filozofi, Lek, J. Çota, Google Classroom, WhatsApp 

5 Metodat e kërkimit në filozofi, Sem, J. Çota, Google Classroom, WhatsApp 

6   

7   

      

E 
M

ER
K

U
R

E 

1 Sociologji e punës, Lek, V. Muca, WhatsApp, E-Mail 

2 Sociologji e punës, Lek, V. Muca, WhatsApp, E-Mail 

3 Sociologji e punës, Lek, V. Muca, WhatsApp, E-Mail 

4   

5   

6   

      

E 
EN

JT
E 

1 Filozofia e së drejtës, Lek, A. Musliu, WhatsApp 

2 Filozofia e së drejtës, Lek, A. Musliu, WhatsApp 

3 Filozofia e së drejtës, Lek, A. Musliu, WhatsApp 

4 Filozofia e së drejtës, Sem, A. Musliu, WhatsApp 

      

E 
P

R
EM

TE
 

1 Sociologji e artit, Lek, Z. Gripshi, WhatsApp, E-Mail 

2 Sociologji e artit, Lek, Z. Gripshi, WhatsApp, E-Mail 

3 Sociologji e artit, Lek, Z. Gripshi, WhatsApp, E-Mail 
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                     Master profesional 
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Master profesional 
Viti I 

 
 
DEPARTAMENTI I METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES  

ORARI PER MESIMIN ONLINE 

MASTER PROFESIONAL NE DREJTIM DHE ADMINISTRIM ARSIMI 

VITI I 

SEM II 

E 
H

EN
E 

1 
 2 
 3 Adm i progr të ed për nx. me nevoja të veçanta, Lek, A. Turku, WhatsApp, E-mail 

4 Adm i progr të ed për nx. me nevoja të veçanta, Lek, A. Turku, WhatsApp, E-mail 

5 Adm i progr të ed për nx. me nevoja të veçanta, Sem, A. Turku, WhatsApp, E-mail 

      

E 
M

A
R

TE
 

1 
 2 
 3 
 4 Sjellja organizative e liderit në arsim, Lek, Xh. Zekaj, WhatsApp 

5 Sjellja organizative e liderit në arsim, Lek, Xh. Zekaj, WhatsApp 

6 Sjellja organizative e liderit në arsim, Sem, Xh. Zekaj, WhatsApp 

      

E 
M

ER
K

U
R

E 

1 
 2 
 3 
 4 Vlerësimi i stafit, mësimdhënies dhe të nxënit, Lek, O. Bilali, WhatsApp 

5 Vlerësimi i stafit, mësimdhënies dhe të nxënit, Lek, O. Bilali, WhatsApp 

6 Vlerësimi i stafit, mësimdhënies dhe të nxënit, Sem, O. Bilali, WhatsApp 

7 
       

E 
EN

JT
E 

1 
 2 Çështje gjinore dhe drejtimi në arsim, Lek, M. Topçiu, E-mail 

3 Çështje gjinore dhe drejtimi në arsim, Lek, M. Topçiu, E-mail 

4 
       

M
TE

 

1 
 2 
 3 
 4 
 5 
 6 
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DEPARTAMENTI I SHKENCAVE SOCIALE  

ORARI PER MESIMIN ONLINE 

MASTER PROFESIONAL NE SHERBIM PROVE 

VITI  I 

SEM II 

E 
H

EN
E 

1 Etimiologji kriminale, Lek, E. Hasa, Moodle 

2 Etimiologji kriminale, Lek, E. Hasa, Moodle 

3 Etimiologji kriminale, Sem, E. Hasa, Moodle 

4   

5   

6   

  7   

  8   

      

E 
M

A
R

TE
 

1   

2   

3   

4   

5 Praktikum në institucionet drejtësisë penale, Sem, V. Muça, Moodle 

6 Praktikum në institucionet drejtësisë penale, Sem, V. Muça, Moodle 

7   

  8   

  9   

      

E 
M

ER
K

U
R

E 

1 Sjelljet devijante dhe strategjitë e trajtimit, Lek, Z. Gripshi, Moodle 

2 Sjelljet devijante dhe strategjitë e trajtimit, Lek, Z. Gripshi, Moodle 

3 Sjelljet devijante dhe strategjitë e trajtimit, Sem, Z. Gripshi, Moodle 

4   

5   

6   

7   

8   

      

E 
EN

JT
E 

1 Praktikë profesionale, V. Muça, Moodle 

2 Praktikë profesionale, V. Muça, Moodle 

3 Praktikë profesionale, V. Muça, Moodle 

4 Praktikë profesionale, V. Muça, Moodle 

5   

6   
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7   

8   

      

E 
P

R
EM

TE
 

1   

2   

3   

4 Org. komunitar dhe roli i shërbimit të provës, Lek, Z. Gripshi, Moodle 

5 Org. komunitar dhe roli i shërbimit të provës, Lek, Z. Gripshi, Moodle 

6   

7   

8   
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DEPARTAMENTI I SHKENCAVE SOCIALE 

ORARI PER MESIMIN ONLINE 

MASTER PROFESIONAL NE PUNONJES SOCIAL ME FEMIJET DHE FAMILJEN 

VITI I 

SEM II 

E 
H

EN
E 

 

1 Politika të shërbimit të mirëqenies sociale, Lek, Z. Gripshi, Moodle 

2 Politika të shërbimit të mirëqenies sociale, Lek, Z. Gripshi, Moodle 

3 Politika të shërbimit të mirëqenies sociale, Sem, Z. Gripshi, Moodle 

4 Qasje psikosoc në marrëdhëniet e ngushta personale, Lek, Z. Gripshi, Moodle 

5 Qasje psikosoc në marrëdhëniet e ngushta personale, Lek, Z. Gripshi, Moodle 

6   

      

E 
M

A
R

TE
 

1 Praktikë profesionale, E. Qama, Moodle 

2 Praktikë profesionale, E. Qama, Moodle 

3 Praktikë profesionale, E. Qama, Moodle 

4 Praktikë profesionale, E. Qama, Moodle 

5   

      

E 
M

ER
K

U
R

E 1 Sjelljet devijante dhe strategjitë e trajtimit, Lek, Z. Gripshi, Moodle 

2 Sjelljet devijante dhe strategjitë e trajtimit, Lek, Z. Gripshi, Moodle 

3 Sjelljet devijante dhe strategjitë e trajtimit, Sem, Z. Gripshi, Moodle 

4   

5   

      

E 
EN

JT
E 

1 Këshillimi për zgjidhjen e problemeve sociale, Lek 

2 Këshillimi për zgjidhjen e problemeve sociale, Lek 

3 Këshillimi për zgjidhjen e problemeve sociale, Sem 

4   

5   

E 
P

R
EM

TE
 

    

1   

2   

3   

4   

5   

6   

 

 

DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISE  
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ORARI PER MESIMIN ONLINE 

MASTER  PROFESIONAL NE PSIKOLOG NE INSTITUCION 

VITI  I 

SEM  II 

E 
H

EN
E 

1   

2   

3   

4 Psikologu i institucionit si kërkues shkencor, Lek, V. Alterziu, WhatsApp, E-mail 

5   

      

E 
M

A
R

TE
 

1 Praktikë profesionale 

2 Praktikë profesionale 

3 Praktikë profesionale 

4 Praktikë profesionale 

5 Etikë dhe këshillim karriere, Lek, O. Kotherja, Google groups, E-mail 

6 Etikë dhe këshillim karriere, Lek, O. Kotherja, Google groups, E-mail 

7   

      

E 
M

ER
K

U
R

E 

1 Aftësi këshillimi e shërbimi psikologjik në institucion, Lek, M. Varoshi, E-mail, WhatsApp 

2 Aftësi këshillimi e shërbimi psikologjik në institucion, Lek, M. Varoshi, E-mail, WhatsApp 

3 Aftësi këshillimi e shërbimi psikologjik në institucion, Sem, M. Varoshi, E-mail, WhatsApp 

4 Vlerësimi dhe ndërhyrja psikosociale në punë, Lek, A. Mali, E-mail, WhatsApp 

5 Vlerësimi dhe ndërhyrja psikosociale në punë, Lek, A. Mali, E-mail, WhatsApp 

6 Vlerësimi dhe ndërhyrja psikosociale në punë, Sem, A. Mali, E-mail, WhatsApp 

7   

      

E 
EN

JT
E 

1   

2 Terapi e familjes, Lek, S. Ibrahimi, Google Classroom, E-mail 

3 Terapi e familjes, Lek, S. Ibrahimi, Google Classroom, E-mail 

4 Terapi e familjes, Sem, S. Ibrahimi, Google Classroom, E-mail 

5   

      

E 
P

R
EM

TE
 

1   

2   

3   

4 Psikologji sociale e aplikuar në institucion, Lek, F. Gjini, Google Classroom 

5 Psikologji sociale e aplikuar në institucion, Lek, F. Gjini, Google Classroom 

6 Psikologji sociale e aplikuar në institucion, Sem, F. Gjini, Google Classroom 

7   

 



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 
DEPARTAMENTI I METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES 

ORARI PER MESIMIN ONLINE 

MASTER PROFESIONAL NE MESUESI NE AMU PER MATEMATIKE-FIZIKE ME PROFIL MINOR NE INFO. 

VITI  I          

SEM  II 

E 
H

EN
E 

1 
 2 
 3 Kërkimi në mësimdhënie, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

4 Kërkimi në mësimdhënie, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

5 Kërkimi në mësimdhënie, Sem, P. Gjoci, WhatsApp 

6 Sistemet e multimed ne ed, Lek, A. Dabërdini, Google Classroom, Edumeet 

7 Sistemet e multimed ne ed, Lek, A. Dabërdini, Google Classroom, Edumeet 

8 Sistemet e multimed ne ed, Sem, A. Dabërdini, Google Classroom, Edumeet 

  9 
       

E 
M

A
R

TE
 

1 Didaktikë e matematikës, Sem, Dh. Valera, Google Classroom, WhatsApp 

2 
 3 Didaktikë e matematikës, Lek, Dh. Valera, Google Clas, WhatsApp, E-mail 

4 Didaktikë e matematikës, Lek, Dh. Valera, Google Classroom, WhatsApp 

5 Didaktikë e matematikës, Lek, Dh. Valera, Google Classroom, WhatsApp 

6 Studime statistikore në kërkimin në edukim, Lek, B. Shyti, Google Classroom 

7 Studime statistikore në kërkimin në edukim, Lek, B. Shyti, Google Classroom 

8 
       

E 
M

ER
K

U
R

E 1 
 2 
 3 Psikologji zhvillimi, Lek, V. Haxhiymeri, Google Classroom, E-mail, WhatsApp 

4 Psikologji zhvillimi, Lek, V. Haxhiymeri, Google Classroom, E-mail, WhatsApp 

5 
       

E 
EN

JT
E 

1 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

2 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

3 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

4 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

5 Sociologji edukimi, Lek, M. Topciu, E-mail 

6 
       

E 
P

R
EM

TE
 

1 
 2 Psikologji edukimi, Lek, J. Myftiu, WhatsApp 

3 Psikologji edukimi, Lek, J. Myftiu, WhatsApp 
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4 Psikologji edukimi, Sem, J. Myftiu, WhatsApp 

5 Sociologji edukimi, Sem, M. Topciu, E-mail 

6 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 
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DEPARTAMENTI I METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES 

ORARI PER MESIMIN ONLINE 

MASTER PROFESIONAL NE MESUESI NE AMU PER MATEMATIKE-INFORMATIKE 

VITI I 

SEM  II 

E 
H

EN
E 

1 
 2 
 3 Kërkimi në mësimdhënie, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

4 Kërkimi në mësimdhënie, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

5 Kërkimi në mësimdhënie, Sem, P. Gjoci, WhatsApp 

6 Sistemet e multimedias ne edukim, Lek, A. Dabërdini, Google Classroom, Edumeet 

7 Sistemet e multimedias ne edukim, Lek, A. Dabërdini, Google Classroom, Edumeet 

8 
 9 Sistemet e multimedias ne edukim, Sem, A. Dabërdini, Google Classroom, Edumeet 

      

E 
M

A
R

TE
 

1 
 2 Didaktikë e matematikës, Sem, Dh. Valera, Google Classroom, WhatsApp 

3 Didaktikë e matematikës, Lek, Dh. Valera, Google Clas, WhatsApp, E-mail 

4 Didaktikë e matematikës, Lek, Dh. Valera, Google Clas, WhatsApp, E-mail 

5 Didaktikë e matematikës, Lek, Dh. Valera, Google Clas, WhatsApp, E-mail 

6 Studime statistikore në kërkimin në edukim, Lek, B. Shyti, Google Classroom 

7 Studime statistikore në kërkimin në edukim, Lek, B. Shyti, Google Classroom 

      

E 
M

ER
K

U
R

E 1 
 2 
 3 Psikologji zhvillimi, Lek, V. Haxhiymeri, Google Classroom, E-mail, WhatsApp 

4 Psikologji zhvillimi, Lek, V. Haxhiymeri, Google Classroom, E-mail, WhatsApp 

      

E 
EN

JT
E 

1 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

2 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

3 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

4 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

5 Sociologji edukimi, Lek, M. Topciu, E-mail 

      

E 
P

R
EM

TE
 

1 
 2 Psikologji edukimi, Lek, J. Myftiu, WhatsApp 

3 Psikologji edukimi, Lek, J. Myftiu, WhatsApp 

4 Psikologji edukimi, Sem, J. Myftiu, WhatsApp 

5 
 6 Sociologji edukimi, Sem, M. Topciu, E-mail 
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DEPARTAMENTI I METODOLOOGJISE SE MESIMDHENIES 

ORARI PER MESIMIN ONLINE 

MP NE MESUESI NE AMU PER BIOLOGJI-KIMI, PROFIL MINOR EDUKIM MJEDISOR DHE SHENDETESOR 

VITI  I        

SEM  II 

E 
H

EN
E 

1 
 2 
 3 Kërkimi në mësimdhënie, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

4 Kërkimi në mësimdhënie, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

5   

6   

7   

8 
 9   

      

E 
M

A
R

TE
 

1   

2 Did e Biol dhe vlerësimi, Sem, S. Turku, Google Classroom, WhatsApp, E-mail 

3 Did. e Biologjisë dhe vlerësimi, Lab, S. Turku, Google Clas, WhatsApp, E-mail 

4 Did. e Biologjisë dhe vlerësimi, Lek, S. Turku, Google Clas, WhatsApp, E-mail 

5 Did. e Biologjisë dhe vlerësimi, Lek, S. Turku, Google Clas, WhatsApp, E-mail 

6 Bioteknologji, Lek, S. Mali, Google Classroom 

7 Bioteknologji, Lek, S. Mali, Google Classroom 

8 Bioteknologji, Lek, S. Mali, Google Classroom 

      

E 
M

ER
K

U
R

E 

1   

2 Kërkimi në mësimdhënie, Sem, P. Gjoci, WhatsApp 

3 Psikologji zhvillimi, Lek, V. Haxhiymeri, Google Classroom, E-mail, WhatsApp 

4 Psikologji zhvillimi, Lek, V. Haxhiymeri, Google Classroom, E-mail, WhatsApp 

5 Histori e Kimisë, Lek, M. Osmani, E-mail, WhatsApp 

6 Histori e Kimisë, Lek, M. Osmani, E-mail, WhatsApp 

7 Histori e Kimisë, Sem, M. Osmani, E-mail, WhatsApp 

8   

  9   

      

E 
EN

JT
E 

1 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

2 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

3 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

4 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

5 Sociologji edukimi, Lek, M. Topciu, E-mail 

6 Sociologji edukimi, Sem, M. Topciu, E-mail 



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 

7 
 8 
       

E 
P

R
EM

TE
 1   

2 Psikologji edukimi, Lek, J. Myftiu, WhatsApp 

3 Psikologji edukimi, Lek, J. Myftiu, WhatsApp 

4   

5 Psikologji edukimi, Sem, J. Myftiu, WhatsApp 

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES 

ORARI PER MESIMIN ONLINE 

MASTER PROFESIONAL NE MESUESI PER GJUHE SHQIPE-LETERSI 

VITI  I 

SEM  II 

  

E 
H

EN
E 

1   

2   

3 Kërkimi në mësimdhënie, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

4 Kërkimi në mësimdhënie, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

5   

6 Kërkimi në mësimdhënie, Sem, P. Gjoci, WhatsApp 

7   

  8   

      

E 
M

A
R

TE
 

1 
 2 Teknikat narratologjike, Lek, M. Shella, E-mail, WhatsApp 

3 Teknikat narratologjike, Lek, M. Shella, E-mail, WhatsApp 

4 Teknikat narratologjike, Sem, M. Shella, E-mail, WhatsApp 

5   

6   

7   

      

E 
M

ER
K

U
R

E 

1   

2   

3 Psikologji zhvillimi, Lek, V. Haxhiymeri, Google Classroom, E-mail, WhatsApp 

4 Psikologji zhvillimi, Lek, V. Haxhiymeri, Google Classroom, E-mail, WhatsApp 

5 
 6 Psikologji edukimi, Sem, J. Myftiu, WhatsApp 

7   

  8   

      

E 
EN

JT
E 

1 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

2 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

3 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

4 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

5   

6   

7   

8   



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 

      

E 
P

R
EM

TE
 

1 Sociologji edukimi, Lek, F. Tarusha, WhatsApp, E-mail 

2 Psikologji edukimi, Lek, J. Myftiu, WhatsApp 

3 Psikologji edukimi, Lek, J. Myftiu, WhatsApp 

4 Sintaksa teorike, Lek, R. Telhaj, Google Classroom, WhatsApp, Group call 

5 Sintaksa teorike, Lek, R. Telhaj, Google Classroom, WhatsApp, Group call 

6 Sintaksa teorike, Sem, R. Telhaj, Google Classroom, WhatsApp, Group call 

7   

8   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES 

ORARI PER MESIMIN ONLINE 

MASTER PROFESIONAL NE MESUESI PER GJUHE ANGLEZE 

VITI  I                         

SEM  II 

E 
H

EN
E 

1   

2   

3   

4 Kërkimi në mësimdhënie, Lek, E. Çela, Google Classroom 

5 Kërkimi në mësimdhënie, Lek, E. Çela, Google Classroom 

6 Kërkimi në mësimdhënie, Sem, E. Çela, Google Classroom 

      

E 
M

A
R

TE
 

1 
 2 
 3 
 4 Gjuha dhe struktura e saj, Lek, L. Çota, Google Classroom, E-mail 

5 Gjuha dhe struktura e saj, Lek, L. Çota, Google Classroom, E-mail 

6 Gjuha dhe struktura e saj, Sem, L. Çota, Google Classroom, E-mail 

      

E 
M

ER
K

U
R

E 

1   

2 Psikol. zhvillimi, Lek, V. Haxhiymeri, Google Classroom, WhatsApp, E-mail 

3 Psikol. zhvillimi, Lek, V. Haxhiymeri, Google Classroom, WhatsApp, E-mail 

4 Psikologji edukimi, Lek, J. Myftiu, WhatsApp 

5 Psikologji edukimi, Lek, J. Myftiu, WhatsApp 

6   

7 Psikologji edukimi, Sem, J. Myftiu, WhatsApp 

      

E 
EN

JT
E 

1 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

2 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

3 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

4 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

5   

      

E 
  

P
R

EM
TE

 

1 Sociologji edukimi, Lek, F. Tarusha, WhatsApp, E-mail 

2   

3 Struktura gramatikore e gjuhës shqipe, Lek, A. Kananaj, Google Classroom 

4 Struktura gramatikore e gjuhës shqipe, Lek, A. Kananaj, Google Classroom 

5 Struktura gramatikore e gjuhës shqipe, Lek, A. Kananaj, Google Classroom 

6   

7   



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES 

ORARI PER MESIMIN ONLINE 

MASTER PROFESIONAL NE MESUESI PER HISTORI-GJEOGRAFI 

VITI  I 

SEM  II 

GRUPI  A 

E 
H

EN
E 

1 Kërkimi në mësimdhënie, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

2 Kërkimi në mësimdhënie, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

3 Marrëdhënie ndërkomëtare, Lek, L. Varoshi, WhatsApp 

4 Marrëdhënie ndërkomëtare, Lek, L. Varoshi, WhatsApp 

5 Marrëdhënie ndërkomëtare, Sem, L. Varoshi, WhatsApp 

6   

      

E 
M

A
R

TE
 

1 Didaktika e Edukatës qytetare, Lek, A. Musliu, WhatsApp 

2 Didaktika e Edukatës qytetare, Lek, A. Musliu, WhatsApp 

3 Didaktika e Edukatës qytetare, Lek, A. Musliu, WhatsApp 

4 Didaktika e Edukatës qytetare, Sem, A. Musliu, WhatsApp 

5   

      

E 
M

ER
K

U
R

E 

1 Kërkimi në mësimdhënie, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

2 Psikologji zhv., Lek, V. Haxhiymeri, Google Classroom,WhatsApp, E-mail 

3 Psikologji zhv., Lek, V. Haxhiymeri, Google Classroom,WhatsApp, E-mail 

4 Psikologji edukimi, Lek, J. Myftiu, WhatsApp 

5 Psikologji edukimi, Lek, J. Myftiu, WhatsApp 

6   

      

E 
EN

JT
E 

1 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

2 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

3 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

4 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

5 Psikologji edukimi, Sem, E. Zeneli, E-mail, WhatsApp 

6   

      

E 
P

R
EM

TE
 1 Sociologji edukimi, Lek, F. Tarusha, WhatsApp, E-mail 

2   

3   

4 
 5   

 
 



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 
 
DEPARTAMENTI I METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES 

ORARI PER MESIMIN ONLINE 

MASTER PROFESIONAL NE MESUESI PER HISTORI-GJEOGRAFI 

VITI  I 

SEM  II 

GRUPI  B 

E 
H

EN
E 

1 Kërkimi në mësimdhënie, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

2 Kërkimi në mësimdhënie, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

3 Marrëdhënie ndërkomëtare, Lek, L. Varoshi 

4 Marrëdhënie ndërkomëtare, Lek, L. Varoshi 

5 Marrëdhënie ndërkomëtare, Sem, L. Varoshi 

      

E 
M

A
R

TE
 

1 Didaktika e Edukatës qytetare, Lek, A. Musliu, WhatsApp 

2 Didaktika e Edukatës qytetare, Lek, A. Musliu, WhatsApp 

3 Didaktika e Edukatës qytetare, Lek, A. Musliu, WhatsApp 

4   

5 Didaktika e Edukatës qytetare, Sem, A. Musliu, WhatsApp 

      

E 
M

ER
K

U
R

E 1 Kërkimi në mësimdhënie, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

2 Psikologji zhvillimi, Lek, V. Haxhiymeri, WhatsApp, E-mail 

3 Psikologji zhvillimi, Lek, V. Haxhiymeri, WhatsApp, E-mail 

4 Psikologji edukimi, Lek, J. Myftiu, WhatsApp 

5 Psikologji edukimi, Lek, J. Myftiu, WhatsApp 

      

E 
EN

JT
E 

1 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

2 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

3 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

4 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

5 
 6 Psikologji edukimi, Sem, E. Zeneli, WhatsApp 

      

E 
P

R
EM

TE
 1 Sociologji edukimi, Lek, F. Tarusha, WhatsApp, E-mail 

2   

3   

4   

5   

 

 



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 

DEPARTAMENTI I EDIKIMIT FIZIK DHE SPORTEVE 

ORARI PER MESIMIN ONLINE 
MASTER PROFESIONAL NE MESUESI PER EDUKIM FIZIK DHE SPORTE ME PROFIL MINOR NE EDUKIM 
SHENDETESOR 

    VITI  I 
    GRUPI A 

E 
H

EN
E 

1 Praktike Profesionale 

2 Praktike Profesionale 

3 Praktike Profesionale 

4 Praktike Profesionale 

5 Metodikë Basketbolli, Lek java teke, E.Biçoku, WhatsApp 

6 Metodikë Basketbolli, Sem, E.Biçoku, WhatsApp 

7 Metodikë Basketbolli, Sem, E.Biçoku, WhatsApp 

8   

9   

      

E 
M

A
R

TE
 

1 Metodikë Futbolli, Lek java çifte, A.Shytaj, E-mail 

2 Metodikë Volejbolli, Lek java teke, H.Domi, E-mail 

3   

4   

5   

6   

      

E 
M

ER
K

U
R

E 

1 Kurikula dhe mësimdhenia, Lek,A.Cuka, WhatsApp 

2 Kurikula dhe mësimdhenia, Lek,A.Cuka, WhatsApp 

3 Kurikula dhe mësimdhenia, Lek, A.Cuka, WhatsApp 

4 Edukim Lëvizor, Lek, B.Misja, WhatsApp 

5 Kurikula dhe mësimdhenia, Sem,A.Cuka, WhatsApp 

6 Edukim Lëvizor, Sem, B.Misja, WhatsApp 

7  Kurikula dhe mësimdhënia, Sem java teke,A.Cuka, WhatsApp 

8  Metodikë e Atletikës, Lek, java teke,A.Cuka, WhatsApp 

9   

      

E 
EN

JT
E 

1  Metodikë e Atletikës, Lek java teke, A.Cuka, WhatsApp 

2 Kont mot dhe te mës e tij,Sem, java tek,A.Shingjergji,WhatsApp 

3 Kont mot dhe te mës e tij,Sem, java tek,A.Shingjergji,WhatsApp 

4 Kont mot dhe te mës e tij,Sem, java tek,A.Shingjergji,WhatsApp 

5 Metodikë e Volejbollit, Sem, H.Domi, E-mail 

6 Metodikë e Volejbollit, Sem, H.Domi, E-mail 



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 

7   

8   

      

E 
P

R
EM

TE
 

1  Metodikë Gjimnastike, Lek, F.Mara, WhatsApp 

2 Metodikë Gjimnastike, Sem, F.Mara, WhatsApp 

3 Metodikë Gjimnastike, Sem, F.Mara, WhatsApp 

4 Metodikë  Atletike, Sem, A.Cuka, WhatsApp 

5 Metodikë Atletike, Sem, A.Cuka, WhatsApp 

6   

7   

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 

DEPARTAMENTI I EDUKATES QYTETARE  

ORARI PER MESIMIN ONLINE 
MASTER PROFESIONAL NE MESUESI NE AMU PER EDUKATE QYTETARE DHE HISTORI ME PROFIL 
MINOR NE GJEOGRAFI 

       VITI  I  

    SEM  II 

E 
H

EN
E 

1 Kërkimi në mësimdhënie, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

2 Kërkimi në mësimdhënie, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

3   

4   

      

E 
M

A
R

TE
 1 Globalizimi dhe identiteti, Lek, A. Shëngjergji, E-mail 

2 Globalizimi dhe identiteti, Lek, A. Shëngjergji, E-mail 

3 
 4   

      

E 
M

ER
K

U
R

E 

1 Kërkimi në mësimdhënie, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

2 Psikologji zhvillimi, Lek, V. Haxhiymeri, Google Clasroom, WhatsApp, E-mail 

3 Psikologji zhvillimi, Lek, V. Haxhiymeri, Google Clasroom, WhatsApp, E-mail 

4 Psikologji edukimi, Lek, J. Myftiu, WhatsApp 

5 Psikologji edukimi, Lek, J. Myftiu, WhatsApp 

6 Psikologji edukimi, Sem, J. Myftiu, WhatsApp 

      

E 
EN

JT
E 

1 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

2 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

3 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

4 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

5   

      

E 
P

R
EM

TE
 1 Sociologji edukimi, Lek, F. Tarusha, WhatsApp, E-mail 

2   

3   

4   

5 Histori Ballkani, Lek, M. Peza, E-mail, Whats, App 

  6 Histori Ballkani, Lek, M. Peza, E-mail, Whats, App 

  7 Histori Ballkani, Lek, I. Kaceli, E-mail, Whats, App 

      

 

DEPARTAMENTI I EDUKATES QYTETARE  



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 

ORARI PER MESIMIN ONLINE 
MASTER PROFESIONAL NE MESUESI NE AMU PER EDUKATE QYTETARE DHE GJEOGRAFI ME PROFIL 
MINOR NE HISTORI 

       VITI  I  

    SEM  I 

E 
H

EN
E 

1 Kërkimi në mësimdhënie, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

2 Kërkimi në mësimdhënie, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

3   

4   

5   

      

E 
M

A
R

TE
 

1 Gjeografi humane, Lek, R. Uruçi, Google Classroom, WhatsApp 

2 Gjeografi humane, Lek, R. Uruçi, Google Classroom, WhatsApp 

3 Gjeografi humane, Sem, R. Uruçi, Google Classroom, WhatsApp 

4 
 5   

      

E 
M

ER
K

U
R

E 

1 Kërkimi në mësimdhënie, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

2 Psikologji zhvillimi, Lek, V. Haxhiymeri, Google Clasroom, WhatsApp, E-mail 

3 Psikologji zhvillimi, Lek, V. Haxhiymeri, Google Clasroom, WhatsApp, E-mail 

4 Psikologji edukimi, Lek, J. Myftiu, WhatsApp 

5 Psikologji edukimi, Lek, J. Myftiu, WhatsApp 

6 
 7 Psikologji edukimi, Sem, J. Myftiu, WhatsApp 

      

E 
EN

JT
E 

1 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

2 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

3 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

4 Praktikë profesionale e mësimdhënies 

5   

6   

      

E 
P

R
EM

TE
 1 Sociologji edukimi, Lek, F. Tarusha, WhatsApp, E-mail 

2   

3   

4   

5   

      

 



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 
 
 

Master profesional 
Viti i II 

 
 
 
DEPARTAMENTI I METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES 

ORARI PER MESIMIN ONLINE 

MASTER PROFESIONAL NE MESUESI NE AMU PER MATEMATIKE-FIZIKE ME PROFIL MINOR NE INFORMATIKE 

VITI  
II   SEM  II 

    GRUPI A 

E 
H

EN
E 

1 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

2 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

3 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

4 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

5 
 6 
 7 
 8 
       

E 
M

A
R

TE
 

1 
 2 
 3 
 4 PLOTESIME NE FIZIKE, LEK, B. PAPAJANI, Google Classroom 

5 PLOTESIME NE FIZIKE, LEK, B.PAPAJANI, Google Classroom 

6 
 7 
 8 PLOTESIME NE FIZIKE, LEK, B.PAPAJANI, Google Classroom 

      

E 
M

ER
K

U
R

E 

1 SHKOLLA DHE KOMUNITETI, M.HODO, WhatsApp 

2 SHKOLLA DHE KOMUNITETI, M.HODO, WhatsApp 

3 SHKOLLA DHE KOMUNITETI, M.HODO, WhatsApp 

4 
 5 
 6 
 7 
 8 
 9 
       



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 

E 
EN

JT
E 

1 
 2 DIDAKTIKA INFORMATIKE, E.LEKA, Google Classroom 

3 DIDAKTIKA INFORMATIKE, E.LEKA, Google Classroom 

4 DIDAKTIKA INFORMATIKE, E.LEKA, Google Classroom 

5 
 6 
 7 
 8 
   9 
       

E 
P

R
EM

TE
 

1 
 2 HISTORI  E MENDIMIT TE FIZIKES, D.HALILI, Google Classroom 

3 HISTORI  MENDIMI E FIZIKES, D.HALILI, Google Classroom 

4 
 5 
 6 
 7 
 8 
       

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES 

ORARI PER MESIMIN ONLINE 

MASTER PROFESIONAL NE MESUESI NE AMU PER MATEMATIKE-FIZIKE ME PROFIL MINOR NE INFORMATIKE 

VITI  II   SEM  II 

    GRUPI B 

E 
H

EN
E 

1 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

2 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

3 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

4 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

5 
 6 
 7 
 8 
       

E 
M

A
R

TE
 

1 
 2 
 3 
 4 PLOTESIME NE FIZIKE, LEK, B.PAPAJANI, Google Classroom 

5 PLOTESIME NE FIZIKE, LEK, B.PAPAJANI, Google Classroom 

6 
 7 PLOTESIME NE FIZIKE, LEK, B.PAPAJANI, Google Classroom 

8 
       

E 
M

ER
K

U
R

E 

1 SHKOLLA DHE KOMUNITETI, M.HODO, WhatsApp 

2 SHKOLLA DHE KOMUNITETI, M.HODO, WhatsApp 

3 SHKOLLA DHE KOMUNITETI, M.HODO, WhatsApp 

4 
 5 
 6 
 7 
 8 
 9 
       

E 
EN

JT
E 

1 
 2 DIDAKTIKA INFORMATIKE, E.LEKA, Google Classroom 

3 DIDAKTIKA INFORMATIKE, E.LEKA, Google Classroom 

4 DIDAKTIKA INFORMATIKE, E.LEKA, Google Classroom 

5 
 6 
 7 
 



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 

8 
   9 
       

E 
P

R
EM

TE
 

1 
 2 HISTORI  MENDIMI E FIZIKES, D.HALILI, Google Classroom 

3 HISTORI  MENDIMI E FIZIKES, D.HALILI, Google Classroom 

4 
 5 
 6 
 7 
 8 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES 

ORARI PER VITIN AKADEMIK 2019-2020 

MASTER PROFESIONAL NE MESUESI PER MATEMATIKE-INFORMATIKE ME PROFIL MINOR NE FIZIKE 

VITI  
II   SEM  I 

E 
H

EN
E 

1 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

2 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

3 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

4 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

5 
 6 
 7 
 8 
       

E 
M

A
R

TE
 

1 
 2 
 3 
 4 PLOTESIME NE FIZIKE, LEK, B. PAPAJANI, Google Classroom 

5 PLOTESIME NE FIZIKE, LEK, B. PAPAJANI, Google Classroom 

6 PLOTESIME NE FIZIKE, LEK, B. PAPAJANI, Google Classroom 

7 
 8 
       

E 
M

ER
K

U
R

E 

1 SHKOLLA DHE KOMUNITETI, M.HODO, WhatsApp 

2 SHKOLLA DHE KOMUNITETI, M.HODO, WhatsApp 

3 SHKOLLA DHE KOMUNITETI, M.HODO, WhatsApp 

4 
 5 
 6 
 7 
 8 
 9 
       

E 
EN

JT
E 

1 
 2 DIDAKTIKA E INFORMATIKES DHE VLERESIMI, LEK, E.LEKA, Google Classroom 

3 DIDAKTIKA E INFORMATIKES DHE VLERESIMI, LEK, E.LEKA, Google Classroom 

4 DIDAKTIKA E INFORMATIKES DHE VLERESIMI, LEK, E.LEKA, Google Classroom 

5 
 6 DIDAKTIKA E INFORMATIKES DHE VLERESIMI, SEM, E.LEKA, Google Classroom 

7 
 



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 

8 
   9 
       

E 
P

R
EM

TE
 

1 HISTORI  MENDIMI E FIZIKES, D.HALILI, Google Classroom  

2 HISTORI  MENDIMI E FIZIKES, D.HALILI, Google Classroom  

3 HISTORI  MENDIMI E FIZIKES, D.HALILI, Google Classroom  

4 
 5 
 6 
 7 
 8 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES 
 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 MASTER PROFESIONAL NE MESUESI NE AMU PER BIOLOGJI-KIMI, PROFIL MINOR NE EDUKIM MJEDISOR DHE 

SHENDETESOR 

VITI  II SEM  I 

    GRUPI  A GRUPI  B 

E 
H

EN
E 

1 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

2 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

3 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

4 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

5     

6     

        

E 
M

A
R

TE
 

1 PUNA JASHTE KLASE NE BIOLOGJI, LAB, E.GJETA, Google Classroom 

2 PUNA JASHTE KLASE NE BIOLOGJI, LEK, E.GJETA, Google Classroom 

3     

4     

5 METODA E KERKIMIT DHE PERCAKTIMIT LEK, P.NAQELLARI, Google Classroom  

6 METODA E KERKIMIT DHE PERCAKTIMIT LEK, P.NAQELLARI, Google Classroom  

7     

8     

        

E 
M

ER
K

U
R

E 

1 SHKOLLA DHE KOMUNITETI, LEK, M.HODO, WhatsApp 

2 SHKOLLA DHE KOMUNITETI, LEK, M.HODO, WhatsApp 

3     

4     

5 
  6 
 

  

7     

8     

  9     

        

E 
EN

JT
E 

1 PUNA JASHTE KLASE NE KIMI   LEK.   UE  125    B.HOXHA, Google Classroom 

2 PUNA JASHTE KLASE NE KIMI   LEK.   UE  125    B.HOXHA, Google Classroom 

3   

4   

5   

6   

7     

8     
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9 
 

  

10     

        

E 
P

R
EM

TE
 

1   

2 DIDAKTIKA E EDUKIMIT MJEDISOR, LEK, B.PUPULEKU, Google Classroom 

3 DIDAKTIKA E EDUKIMIT MJEDISOR, LEK, B.PUPULEKU, Google Classroom  

4     

5     

6   

 7   
   8 

 
  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES  
 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 MASTER PROFESIONAL NE MESUESI NE AMU PER GJUHE SHQIPE-LETERSI  

VITI  
II   SEM   II 

    GRUPI A GRUPI B 

E 
H

EN
E 

1 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

2 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

3 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

4 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

5 Llojet e gramatikave, Lek, R.Telhaj, Google Classroom, WhatsApp, Group Call 

6 Llojet e gramatikave, Lek, R.Telhaj, Google Classroom, WhatsApp, Group Call  

7 Llojet e gramatikave, Lek, R.Telhaj, Google Classroom, WhatsApp, Group Call  

8     

  9   

         

E 
M

A
R

TE
 

1 DIDAKTIKE E LETERSISE, LEK, V. KALO, Google Classroom, WhatsApp 

2 DIDAKTIKE E LETERSISE, LEK, V. KALO, Google Classroom, WhatsApp 

3   
DIDAKTIKE E LETERSISE  SEM.  UE 117   V.KALO, Google 
Classroom 

4 DID E LETERSISE  SEM, V.KALO, Google Classroom   

5 SEMIOTIKA E TEKSTIT POETITK, LEK, E.LUMI 

6 SEMIOTIKA E TEKSTIT POETITK, LEK, E.LUMI 

7 SEMIOTIKA E TEKSTIT POETITK, LEK, E. LUMI   

8   SEMIOTIKA E TEKSTIT POETITK, LEK, E. LUMI 

        

E 
M

ER
K

U
R

E 

1 HISTORI E ALBANISTIKES, LEK, L.TURHANI, Google Classroom 

2 HISTORI E ALBANISTIKES, LEK, L. TURHANI, Google Classroom 

3 
HISTORI E ALBANISTIKES, LEK, L.TURHANI, Google 

Classroom LETERSI SHQIPE PAS VITEVE 90, M.SHELLA 

4   HISTORI E ALBANISTIKES, LEK, L.TURHANI, Google Classroom 

5     

6     

7     

8     

  

 
    

        

E 
EN

JT
E 

1     

2   LETERSI SHQIPE PAS VITEVE 90  LEK, M.SHELLA 

3   LETERSI SHQIPE PAS VITEVE 90  LEK, M.SHELLA 

4 ETIKA PROFESIONALE E MESUESIT, LEK, A.BALLHYSA, E-mail, WhatsApp 



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 

5 ETIKA PROFESIONALE E MESUESIT, LEK, A.BALLHYSA, E-mail, WhatsApp 

6 ETIKA PROFESIONALE E MESUESIT LEK, A.BALLHYSA    

7   ETIKA PROFESIONALE E MESUESIT, LEK, A.BALLHYSA 

8     

  

  
  

        

E 
P

R
EM

TE
 

1 METODA TE INTERPRETIMIT TE LETERSISE, LEK, E.GUGU, Google Classroom 

2 METODA TE INTERPRETIMIT TE LETERSISE, LEK, E.GUGU, Google Classroom 

3 METODA TE INTERPRETIMIT TE LETERSISE, LEK, E.GUGU, Google Classroom 

4 
 5 
 6     

7 
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 

DEPARTAMENTI I METODOLOOGJISE SE MESIMDHENIES 

ORARI PER MESIMIN ONLINE 
MASTER PROFESIONAL NE MESUESI NE AMU PER GJUHEN ANGLEZE ME PROFIL MINOR NE GJUHE 
SHQIPE 

  
GRUPI  A 

VITI  II   SEM  II 

E 
H

EN
E 

1 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

2 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

3 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

4 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

5 
 6 
 7 
 8   

      

E 
M

A
R

TE
 

1   

2   

3 DIDAKTIKA E GJUHES ANGLEZE, LEK, M.HOXHA, Google Classroom   

4 DIDAKTIKA E GJUHES ANGLEZE, LEK, M.HOXHA, Google Classroom   

5 DIDAKTIKA E GJUHES ANGLEZE, LEK, M.HOXHA, Google Classroom   

6 DIDAKTIKA E GJUHES ANGLEZE, SEM, M.HOXHA, Google Classroom   

7   

8   

      

E 
M

ER
K

U
R

E 

1   

2 MENAXHIMI I SJELLJEVE NE ADOLESHENCE LEK, A.MUHARREMI, WhatsApp  

3 MENAXHIMI I SJELLJEVE NE ADOLESHENCE LEK, A.MUHARREMI, WhatsApp  

4 ETIKA PROFESIONALE  E  MESUESIT, LEK, A. HAXHIYMERI, E-mail, WhatsApp 

5 ETIKA PROFESIONALE  E  MESUESIT, LEK, A. HAXHIYMERI, E-mail, WhatsApp 

6   

7 ETIKA PROFESIONALE  E  MESUESIT, SEM, A. HAXHIYMERI, E-mail, WhatsApp 

    

      

E 
EN

JT
E 

1 PSIKOLINGUISTIKE, LEK, SH. SHYTI, Google Classroom 

2 PSIKOLINGUISTIKE, LEK, SH. SHYTI, Google Classroom  

3 PSIKOLINGUISTIKE, LEK, SH. SHYTI, Google Classroom  

4 PSIKOLINGUISTIKE, LEK, SH. SHYTI, Google Classroom  

5 PSIKOLINGUISTIKE, SEM, SH. SHYTI, Google Classroom  

6   

7   
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 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 

8   

      

E 
P

R
EM

TE
 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

      

   

   DEPARTAMENTI I METODOLOOGJISE SE MESIMDHENIES 

ORARI PER VITIN AKADEMIK 2019-2020 

MASTER PROFESIONAL NE MESUESI PER GJUHE ANGLEZE ME PROFL MINOR NE GJUHE SHQIPE 

  
GRUPI  B 

VITI  II   SEM  II 

E 
H

EN
E 

1 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

2 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

3 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

4 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

5 
 6 
 7 
 8   

      

E 
M

A
R

TE
 

1   

2   

3 DIDAKTIKA E GJUHES ANGLEZE, LEK, M.HOXHA, Google Classroom  

4 DIDAKTIKA E GJUHES ANGLEZE, LEK, M.HOXHA, Google Classroom 

5 DIDAKTIKA E GJUHES ANGLEZE, LEK, M.HOXHA, Google Classroom 

6 
 7 DIDAKTIKA E GJUHES ANGLEZE, LEK, M.HOXHA, Google Classroom 

8   

      

E 
M

ER
K

U
R

E 1   

2 MENAXHIMI I SJELLJEVE NE ADOLESHENCE, LEK, A. MUHARREMI, WhatsApp 

3 MENAXHIMI I SJELLJEVE NE ADOLESHENCE, LEK, A. MUHARREMI, WhatsApp  

4 ETIKA PROFESIONALE  E  MESUESIT, LEK, A.HAXHIYMERI, E-mail, WhatsApp 
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5 ETIKA PROFESIONALE  E  MESUESIT, LEK, A.HAXHIYMERI, E-mail, WhatsApp 

6 ETIKA PROFESIONALE  E  MESUESIT, Sem, A.HAXHIYMERI, E-mail, WhatsApp 

7 
     

      

E 
EN

JT
E 

1 PSIKOLINGUISTIKE, LEK, SH. SHYTI, Google Classroom 

2 PSIKOLINGUISTIKE, LEK, SH. SHYTI, Google Classroom  

3 PSIKOLINGUISTIKE, LEK, SH. SHYTI, Google Classroom  

4 
 5 
 6 PSIKOLINGUISTIKE, LEK, SH. SHYTI, Google ClassroomI  

7 PSIKOLINGUISTIKE, LEK, SH. SHYTI, Google Classroom  

8   

      

E 
P

R
EM

TE
 

1   

2   

3   

4   

5   

6 
 7   

8   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 

DEPARTAMENTI I EDUKATES QYTETARE 
 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 MASTER PROFESIONAL NE MESUESI NE AMU PER HISTORI-GJEOGRAFI ME PROFIL MINOR NE EDUKATE 

QYTETARE 

  
GRUPI A GRUPI B 

VITI  II SEM  I 

E 
H

EN
E 

1 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

2 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

3 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

4 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

5 E DREJTA DHE INSTITUCIONET, E.HASA, E-mail   

6   E DREJTA DHE INSTITUCIONET, E.HASA, E-mail 

7     

        

E 
M

A
R

TE
 

1     

2 MORALI DHE ETIKA , LEK, A.HAXHIYMERI, E-mail, WhatsApp 

3 MORALI DHE ETIKA , LEK, A.HAXHIYMERI, E-mail, WhatsApp 

4 MORALI DHE ETIKA , LEK, A.HAXHIYMERI, E-mail, WhatsApp 

5 MORALI ET , S, A.HAXHIYMERI, E-mail, WhatsApp   

6   
MORALI DHE ETIKA , S, A.HAXHIYMERI, E-mail, 

WhatsApp 

7   
 8 

 
  

        

E 
M

ER
K

U
R

E 

1   

2 MENAXHIMI I SJELLJEVE NE ADOLESHENCE, A. MUHARREMI, WhatsApp 

3 MENAXHIMI I SJELLJEVE NE ADOLESHENCE, A. MUHARREMI, WhatsApp 

4 E DREJTA DHE INSTITUCIONET E SAJ, LEK, E.HASA, E-mail 

5 E DREJTA DHE INSTITUCIONET E SAJ, LEK, E.HASA, E-mail 

6     

7   

8     

  9     

        

E 
EN

JT
E 

1     

2   

3   

4 ETIKA PROFESIONALE E MESUESIT, LEK, R. GJINI, E-mail 

5 ETIKA PROFESIONALE E MESUESIT, LEK, R. GJINI, E-mail 

6     
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7     

8     

        

E 
P

R
EM

TE
 

1   

2 HISTORI E DOKTRINAVE POLITIKE, M.PEZA, E-mail, WhatsApp 

3 HISTORI E DOKTRINAVE POLITIKE, M.PEZA, E-mail, WhatsApp  

4 HISTORI E DOKTRINAVE POLITIKE, M.PEZA, E-mail, WhatsApp 

5 
 

  

6     

7     

8     

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 

DEPARTAMENTI I EDUKATES QYTETARE 

ORARI PER MESIMIN ONLINE 
MASTER PROFESIONAL NE AMU PER EDUKATE QYTETARE-HISTORI, ME PROFIL MINOR NE 
GJEOGRAFI 

VITI  
II   SEM  I 

E 
H

EN
E 

1 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

2 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

3 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

4 PRAKTIKE SHKOLLORE E MESIMDHENIES 

5 
 6 
 7 
 8   

  

 
  

      

E 
M

A
R

TE
 

1 
 2 
 3 HARTOGRAFI  LEK. UE  310    V.TAVANXHIU, WhatsApp 

4 HARTOGRAFI  LEK. UE  310    V.TAVANXHIU, WhatsApp 

5 HARTOGRAFI  LEK. UE  310    V.TAVANXHIU, WhatsApp 

6 HARTOGRAFI  SEM,. UE  310  V.TAVANXHIU, WhatsApp 

7 
 8 
   

        

E 
M

ER
K

U
R

E 

1 
 2 MENAXHIMI I SJELLJES NE ADOLESHENCE, A. MUHARREMI, WhatsApp 

3 MENAXHIMI I SJELLJES NE ADOLESHENCE, A. MUHARREMI, WhatsApp 

4 MENAXHIMI I SJELLJES NE ADOLESHENCE, A. MUHARREMI, WhatsApp 

5 
 6 
 7 
 8 
       

E 
EN

JT
E 

1 ETIKA PROFESIONALE E MESUESIT, A. HAXHIYMERI, E-mail, WhatsApp 

2 ETIKA PROFESIONALE E MESUESIT , A. HAXHIYMERI, E-mail, WhatsApp 

3 ETIKA PROFESIONALE E MESUESIT, Sem, A. HAXHIYMERI, E-mail, WhatsApp 

4   

5   
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6   

7 
 8 
       

E 
P

R
EM

TE
 

1 DIDAKTIKA E GJEOGRAFISE DHE VLERESIMI, R.HYKOLLARI, WhatsApp 

2 DIDAKTIKA E GJEOGRAFISE DHE VLERESIMI, R.HYKOLLARI, WhatsApp 

3 DIDAKTIKA E GJEOGRAFISE DHE VLERESIMI, R.HYKOLLARI, WhatsApp 

4 DIDAKTIKA E GJEOGRAFISE DHE VLERESIMI, R.HYKOLLARI, WhatsApp 

5 
 6 
 7 
 8 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 

DEPARTAMENTI I EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTEVE 
 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 MASTER PROFESIONAL NE EDUKIM FIZIK DHE SPORTE ME PROFIL MINOR NE EDUKIM SHENDETSOR 

    VITI  II SEM  II 
    GRUPI A GRUPI B 

E 
H

EN
E 

1 Praktike Profesionale Praktike Profesionale 

2 Praktike Profesionale Praktike Profesionale 

3 Praktike Profesionale Praktike Profesionale 

4 Praktike Profesionale Praktike Profesionale 

5     

6     

7   
  

8     

9     

        

E 
M

A
R

TE
 

1 
Gjuhë e huaj për qëllime specifike (Anglisht), Ch. Leazer, 

Google Classroom, Soccer 

Edukimi Olimpik, Seminar, H. Domi, E-mail 

2 
Gjuhë e huaj për qëllime specifike (Anglisht), Ch. Leazer, 

Google Classroom, Soccer 

Edukimi Olimpik, Seminar, H. Domi, E-mail 

3 
Gjuhë e huaj për qëllime specifike (Anglisht), Ch. Leazer, 

Google Classroom, Soccer 
  

4 Edukimi Olimpik, Seminar, H. Domi, E-mail 

Gjuhë e huaj për qëllime specifike (Anglisht), Ch. 

Leazer, Google Classroom, Soccer 

5 
Edukimi Olimpik, Seminar, H. Domi, E-mail Gjuhë e huaj për qëllime specifike (Anglisht), Ch. 

Leazer, Google Classroom, Soccer 

6 
  Gjuhë e huaj për qëllime specifike (Anglisht), 

Ch. Leazer, Google Classroom, Soccer 

7   
  

8   
  

9   
  

        

E 
M

ER
K

U
R

E 

1 
Teknologjia e komunikimit dhe inf. në Ed., Lek, E. Serreqi, 

Google Classroom 

Teknologjia e komunikimit dhe inf. në Ed., Lek, E. 

Serreqi, Google Classroom 

2 
Teknologjia e komunikimit dhe inf. në Ed., Lek, E. Serreqi, 

Google Classroom 

Teknologjia e komunikimit dhe inf. në Ed., Lek, E. 

Serreqi, Google Classroom 

3 
Teknologjia e komunikimit dhe inf. në Ed., Sem, E. Serreqi, 

Google Classroom 

  

4 
Teknologjia e komunikimit dhe inf. në Ed., Sem, E. Serreqi, 

Google Classroom 

Çësh. krit. të shënd. dhe shënd.në moshën.shk, Sem., 

F.Pelegriu, Google Classroom, WhatsApp 

5 
Çësh. krit. të shënd. dhe shënd.në moshën.shk, Sem., 

F.Pelegriu, Google Classroom, WhatsApp 

Teknologjia e komunikimit dhe inf. në Ed., Sem, E. 

Serreqi, Google Classroom 

6 
  Teknologjia e komunikimit dhe inf. në Ed., Sem, E. 

Serreqi, Google Classroom 

7     

8     

9     
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E 
EN

JT
E 

1 
Çështje krit të shën dhe shënd.në moshën.shk, Lek., 

F.Pelegriu, Google Classroom, WhatsApp 

Çështje krit të shën dhe shënd.në moshën.shk, Lek., 

F.Pelegriu, Google Classroom, WhatsApp 

2 
Çështje krit të shën dhe shënd.në moshën.shk, Lek., 

F.Pelegriu, Google Classroom, WhatsApp 

Çështje krit të shën dhe shënd.në moshën.shk, Lek., 

F.Pelegriu, Google Classroom, WhatsApp 

3 
Çështje krit të shën dhe shënd.në moshën.shk, Lek., 

F.Pelegriu, Google Classroom, WhatsApp 

Çështje krit të shën dhe shënd.në moshën.shk, Lek., 

F.Pelegriu, Google Classroom, WhatsApp 

4 
Çështje krit të shën dhe shënd.në moshën.shk, S., F.Pelegriu, 

Google Classroom, WhatsApp 

  

5 
Çështje krit të shën dhe shënd.në moshën.shk, S., F.Pelegriu, 

Google Classroom, WhatsApp 

  

6 
  Çështje krit të shën dhe shënd.në moshën.shk, S., 

F.Pelegriu, Google Classroom, WhatsApp 

7 
  Çështje krit të shën dhe shënd.në moshën.shk, S., 

F.Pelegriu, Google Classroom, WhatsApp 

8     

9     

10     

        

E 
P

R
EM

TE
 

1 
Çështje krit të shën dhe shënd.në moshën.shk, Lek., 

F.Pelegriu, Google Classroom, WhatsApp 

Çështje krit të shën dhe shënd.në moshën.shk, Lek., 

F.Pelegriu, Google Classroom, WhatsApp 

2 
Çështje krit të shën dhe shënd.në moshën.shk, Lek., 

F.Pelegriu, Google Classroom, WhatsApp 

Çështje krit të shën dhe shënd.në moshën.shk, Lek., 

F.Pelegriu, Google Classroom, WhatsApp 

3 Edukimi Olimpik, Leksion, H. Domi, E-mail 
Edukimi Olimpik, Leksion, H. Domi, E-mail 

4 Edukimi Olimpik, Leksion, H. Domi, E-mail 
Edukimi Olimpik, Leksion, H. Domi, E-mail 

5 Edukimi Olimpik, Leksion, H. Domi, E-mail Edukimi Olimpik, Leksion, H. Domi, E-mail 

6     

7     

8     

9     

10     
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MASTER I SHKENCAVE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE 
 
 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES  

ORARI PER MESIMIN ONLINE 

MASTER I SHKENCAVE NE MESUESI PER ARSIMIN FILLOR 

VITI  I  

SEM  II 

GRUPI A 

E 
H

EN
E 

1 Formim i thelluar  në metodikën e gjuhës shqipe, Lek, M. Hodo, WhatsApp 

2 Formim i thelluar  në metodikën e gjuhës shqipe, Lek, M. Hodo, WhatsApp 

3 Formim i thelluar  në metodikën e gjuhës shqipe, Sem, M. Hodo, WhatsApp 

4 Formim i thelluar  në metodikën e gjuhës shqipe, Sem, M. Hodo, WhatsApp 

5 
 6 
 7 
 8 
       

E 
M

A
R

TE
 

1 Kërkimi shkencor në edukim, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

2 Kërkimi shkencor në edukim, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

3 Kërkimi shkencor në edukim, Sem, P. Gjoci, WhatsApp 

4 Kërkimi shkencor në edukim, Sem, P. Gjoci, WhatsApp 

5 
 6 
 7 Edukimi për karrierë, Lek, E. Gjergji, E-mail, WhatsApp 

8 Edukimi për karrierë, Lek, E. Gjergji, E-mail, WhatsApp 

      

E 
M

ER
K

U
R

E 

1 
 2 Vlerësimi i nxënësit, Lek, O. Bilali, WhatsApp 

3 Vlerësimi i nxënësit, Lek, O. Bilali, WhatsApp 

4 
 5 
 6   

7 
 8 
       

E 
EN

JT
E 

1 
 2 Etika profesionale e mësuesit, Lek, A. Haxhiymeri, E-mail 

3 Etika profesionale e mësuesit, Lek, A. Haxhiymeri, E-mail 

4 
 5 Etika profesionale e mësuesit, Sem, A. Haxhiymeri, E-mail 
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6 
 7 
 8 
   9 
       

E 
P

R
EM

TE
 1 Praktikë profesionale, B. Gani, E-mail, WhatsApp 

2 Praktikë profesionale, B. Gani, E-mail, WhatsApp 

3 Praktikë profesionale, B. Gani, E-mail, WhatsApp 

4 Praktikë profesionale, B. Gani, E-mail, WhatsApp 

  

    

   

  
GRUPI  B 

  
  

E 
EN

JT
E 

1 Formim i thell  në met e artit figurativ, Lek, B. Kapllani, Google Classr. 

2 Formim i thell  në met e artit figurativ, Lek, B. Kapllani, Google Classr. 

3 Formim i thell  në met e artit figurativ, Sem, B. Kapllani, Google Classr. 

4 Formim i thell  në met e artit figurativ, Sem, B. Kapllani, Google Classr. 

5 
 6 Formim i thell  në met e shk të natyrës, Sem, A. Muharremi, WhatsApp 

7 Formim i thell  në met e shk të natyrës, Sem, A. Muharremi, WhatsApp 

      

E 
M

A
R

TE
 

1 Kërkimi shkencor në edukim, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

2 Kërkimi shkencor në edukim, Lek, P. Gjoci, WhatsApp 

3 
 4 
 5 Kërkimi shkencor në edukim, Sem, P. Gjoci, WhatsApp 

6 Kërkimi shkencor në edukim, Sem, P. Gjoci, WhatsApp 

7 Edukimi për karrierë, Lek, E. Gjergji, E-mail, WhatsApp 

8 Edukimi për karrierë, Lek, E. Gjergji, E-mail, WhatsApp 

9 
 

      

E 
M

ER
K

U
R

E 

1 
 2 Vlerësimi i nxënësit, Lek, O. Bilali, WhatsApp 

3 Vlerësimi i nxënësit, Lek, O. Bilali, WhatsApp 

4 
 5 
 6 
 7 
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8 
 9 
       

E 
EN

JT
E 

1 
 2 Etika profesionale e mësuesit, Lek, A. Haxhiymeri, E-mail, WhatsApp 

3 Etika profesionale e mësuesit, Lek, A. Haxhiymeri, E-mail, WhatsApp 

4 Etika profesionale e mësuesit, Sem, A. Haxhiymeri, E-mail, WhatsApp 

5 
 6 
 7 
 8 
 9 
       

E 
P

R
EM

TE
 

1 Praktikë profesionale, B. Gani, E-mail, WhatsApp 

2 Praktikë profesionale, B. Gani, E-mail, WhatsApp 

3 Praktikë profesionale, B. Gani, E-mail, WhatsApp 

4 Praktikë profesionale, B. Gani, E-mail, WhatsApp 

5 
 6 
 7 
 8 
 9 
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DEPARTAMENTI I METODOLOGJISE SE 
MESIMDHENIES 

 ORARI PER MESIMIN ONLINE SEM  II 
MASTER I SHKENCES NE MESUESI PER 
ARSIMIN FILLOR  VITI  II 

    GRUPI A GRUPI  B 

E 
H

EN
E 

1 Të menduarit kritik, Lek, F. Tarusha, E-mail, WhatsApp 

2 Të menduarit kritik, Lek, F. Tarusha, E-mail, WhatsApp 

3 Seminar kërkimor për punimin e diplomës, R. Poçi, Google Classroom 

4 Seminar kërkimor për punimin e diplomës, R. Poçi, Google Classroom 

5     

  6 
    7 
          

E 
M

A
R

TE
 

1 SHKOLLA DHE KOMUNITETI, LEK, M.HODO, WhatsApp 

2 SHKOLLA DHE KOMUNITETI, LEK, M.HODO, WhatsApp 

3 SHKOLLA DHE KOMUNITETI, SEM, M.HODO, WhatsApp 

4     

5     

        

  1 MENAXHIMI I SJELLJES NE ADOLESHENCE, A.MUHARREMI, WhatsApp 

2 MENAXHIMI I SJELLJES NE ADOLESHENCE, A.MUHARREMI, WhatsApp 

E 
m

e
rk

u
re

 3 MENAXHIMI I SJELLJES NE ADOLESHENCE, A.MUHARREMI, WhatsApp 

           

E 
EN

JT
E 

1 PRAKTIKE PROFESIONALE  PRAKTIKE PROFESIONALE  

2 PRAKTIKE PROFESIONALE  PRAKTIKE PROFESIONALE  

3 PRAKTIKE PROFESIONALE  PRAKTIKE PROFESIONALE  

4 PRAKTIKE PROFESIONALE  PRAKTIKE PROFESIONALE  

5     

        

E 
P

R
EM

TE
 1     

2     

3     

4   

5     

 
6 
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   DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISE  

ORARI PER MESIMIN ONLINE 

MASTER  I SHKENCAVE PSIKOLOGJI EDUKIMI  

VITI  I 

SEM  II 

E 
H

EN
E 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7 
       

E 
M

A
R

TE
 

1   

2 Nxënësit me nevoja të veçanta, trajtim psikoedukativ, Lek, Dh. Turku, E-mail, WhatsApp 

3 Nxënësit me nevoja të veçanta, trajtim psikoedukativ, Lek, Dh. Turku, E-mail, WhatsApp 

4 Nxënësit me nevoja të veçanta, trajtim psikoedukativ, Lek, Dh. Turku, E-mail, WhatsApp 

5 Nxënësit me nevoja të veçanta, trajtim psikoedukativ, Sem, Dh. Turku, E-mail, WhatsApp 

6   

7   

8   

9   

      

E 
M

ER
K

U
R

E 

1 Çrregullimet në të folur dhe ndërhyrjet terapeutike, Lek, A. Mali, E-mail, WhatsApp 

2 Çrregullimet në të folur dhe ndërhyrjet terapeutike, Lek, A. Mali, E-mail, WhatsApp 

3 Çrregullimet në të folur dhe ndërhyrjet terapeutike, Sem, A. Mali, E-mail, WhatsApp 

4   

5   

6   

7   

8   

9   

      

E 
EN

JT
E 

1 Praktikë në institucione, V. Alterziu, E-mail, WhatsApp 

2 Praktikë në institucione, V. Alterziu, E-mail, WhatsApp 

3 Praktikë në institucione, V. Alterziu, E-mail, WhatsApp 

4 Praktikë në institucione, V. Alterziu, E-mail, WhatsApp 

5 Autizmi dhe trajtimi psikoedukativ, Lek, M. Hida, E-mail, WhatsApp 

6 Autizmi dhe trajtimi psikoedukativ, Lek, M. Hida, E-mail, WhatsApp 
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7 Autizmi dhe trajtimi psikoedukativ, Sem, M. Hida, E-mail, WhatsApp 

      

E 
P

R
EM

TE
 

1   

2   

3   

4 Psikologji e komunitetit dhe e familjes, Lek, A. Mali, E-mail, WhatsApp 

5 Psikologji e komunitetit dhe e familjes, Lek, A. Mali, E-mail, WhatsApp 

6 Psikologji e komunitetit dhe e familjes, Lek, A. Mali, E-mail, WhatsApp 

7 Psikologji e komunitetit dhe e familjes, Sem, A.Mali, E-mail, WhatsApp 

8   

9   
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DEPARTAMENTI I SHKENCAVE SOCIALE 

ORARI PER MESIMIN ONLINE 

MASTER I SHKENCAVE NE SHERBIME SOCIALE  

VITI  I 

SEM  II 

E 
H

EN
E 

1   

2 Metoda kërkimore në fushën e punës sociale, Lek, E. Dode, Moodle 

3 Metoda kërkimore në fushën e punës sociale, Lek, E. Dode, Moodle 

4 Metoda kërkimore në fushën e punës sociale, Sem, E. Dode, Moodle 

5   

6   

  7   

      

E 
M

A
R

TE
 

1 Praktikë profesionale në institucione, N. Çeçi, Moodle 

2 Praktikë profesionale në institucione, N. Çeçi, Moodle 

3 Praktikë profesionale në institucione, N. Çeçi, Moodle 

4 Praktikë profesionale në institucione, N. Çeçi, Moodle 

5   

6   

7   

8   

9   

10   

      

E 
M

ER
K

U
R

E 

2 Gjuhë e huaj (Italisht), A. Lami, Moodle 

3 Gjuhë e huaj (Italisht), A. Lami, Moodle 

4 Gjuhë e huaj (Italisht), A. Lami, Moodle 

5 Gjuhë e huaj (Italisht), A. Lami, Moodle 

6   

7   

8   

9   

      

E 
EN

JT
E 

1   

2   

3 Shërbimet sociale për personat me aftësi ndryshe, Lek, V. Muça, Moodle 

4 Shërbimet sociale për personat me aftësi ndryshe, Lek, V. Muça, Moodle 

5 Shërbimet sociale për personat me aftësi ndryshe, Lek, V. Muça, Moodle 

6 Shërbimet sociale për personat me aftësi ndryshe, Sem, V. Muça, Moodle 

7   
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8   

      

E 
P

R
EM

TE
 

1 Kuadri ligjor për shërbimet sociale, Lek, E. Osmanaj, Moodle 

2 Kuadri ligjor për shërbimet sociale, Lek, E. Osmanaj, Moodle 

3 Kuadri ligjor për shërbimet sociale, Lek, E. Osmanaj, Moodle 

4   

5   

6   

7   

8   

9   

    

 

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE SOCIALE 

ORARI PER MESIMIN ONLINE 

MASTER SHKENCOR NE SHERBIME SOCIALE 

VITI  
II   SEM  II 

E 
H

EN
E 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

  8   

      

E 
M

A
R

TE
 

1 
 2                   VLERESIMI I SHERBIMEVE SOCIALE LEK, S. BELSHAKU, Moodle 

3                   VLERESIMI I SHERBIMEVE SOCIALE LEK, S. BELSHAKU, Moodle 

4                   VLERESIMI I SHERBIMEVE SOCIALE LEK, S. BELSHAKU, Moodle 

5 
 6   

7   

8   

  

 
  

      

E M
E

R
K

U
R E 1                PRAKTIKUM KERKIMOR PER TEMEN E DIPLOMES  SEM, E.DODE, Moodle 
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2                PRAKTIKUM KERKIMOR PER TEMEN E DIPLOMES  SEM, E.DODE, Moodle 

3   

4   

5   

6   

7   

      

E 
EN

JT
E 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

  9   

      

E 
P

R
EM

TE
 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

 


